
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.11.2021 | 1/2

kat. č. 111.03

Personální propusti

NEREZOVÁ A PLASTOVÁ SVODIDLA
 

Nerezová svodidla a ochrany rohů slouží k ochraně příček před poškozením při průjezdu vozíků,
pojízdných kotlů apod.

Nerezové zábradlí – klasické vnitřní zábradlí, jehož největší výhodou s ohledem na použitý
materiál je vysoká životnost a snadná údržba.

Při výrobě se klade maximální důraz na přesnost provedení, kvalitu svarů a na konečnou
povrchovou úpravu.

TECHNICKÁ DATA

Typ
Nerezová a plastová svodidla

Druh svodidla
nerezová svodidla rohový díl
nerezová svodidla rovná
nerezové schodišťové zábradlí rovné

Průměr D
nerezové svodidla
nerezové svodidla



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.11.2021 | 2/2

Výška V
Nerezové schodišťové zábradlí
Nerezová svodidla
Nerezová svodidla
Nerezová svodidla
Nerezová svodidla
Nerezové schodišťové zábradlí
Nerezové schodišťové zábradlí
Atypická výška
Výška se počítá od podlahy.
U nerezového schodišťového zábradlí bude přiřazeno pro V.80 – H.80, V.90 – H.90, V.100 – H.100.

Hloubka H
nerezové schodišťové zábradlí
nerezové schodišťové zábradlí
nerezové schodišťové zábradlí
Hloubka se počítá od příčky.

Délka L
Doporučená délka L je v rozmezí 300 až 3000, odstupňovaná po 10 mm.

Materiál
nerezová ocel AISI 316L brus SB
nerezová ocel AISI 316L LESK
nerezová ocel AISI 304 brus SB
nerezová ocel AISI 304 LESK

Atypické provedení
Typové řešení
Atypické řešení
Typové řešení
0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení
Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kód

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

